Antgaliai yra sutrūkę, pralaidos žiedai 

suskilę; 

5. Darbų vykdymo metu atsirado nevykdomų ir papildomai vykdomų darbų. Objekte 

nevykdomi darbai: išvardinti Rangovo 2022 m. lapkričio 17 d. raštą Nr. 35, jų suma nurodyta 

papildomų darbų lokalinėje sąmatoje (priedas), kurių vertė 143,24 (šimtas keturiasdešimt trys eurai 

24 ct) Eur su PVM; 

6. Objekte numatyti atlikti papildomi darbai, kurie išvardinti Rangovo 2022 m. lapkričio 17 

d. raštą Nr. 35, jų suma nurodyta papildomų darbų lokalinėje sąmatoje (priedas), kurių vertė 12835,09 

(dvylika tūkstančių aštuoni šimtai trisdešimt penki eurai 9 ct) Eur su PVM; 

7. VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 3 dalyje numatyta, kad Sutartis gali būti keičiama neatliekant 

naujos pirkimo procedūros, pagal VPĮ, kai pakeitimo poreikis atsirado dėl aplinkybių, kurių protinga 

ir apdairi perkančioji organizacija negalėjo numatyti, ir kai kartu yra šios sąlygos:

[...]

c) šiuo susitarimu atliekamo pakeitimo vertė sudaro 11,18  proc.,  o bendra atskirų pakeitimų 

pagal šį punktą vertė neviršija 100 procentų pradinės Sutarties vertės. 

Sutarties Šalys sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir 

susitarė: 

1. Atsisakyti darbų, kurių vertė pagal pridedamą lokalinę sąmatą yra 143,24 (šimtas 

keturiasdešimt trys eurai 24 ct) Eur su PVM. 

2. Įsigyti papildomų darbų, kurių vertė pagal pridedamą sąmatą yra 12 835,09 (dvylika 

tūkstančių aštuoni šimtai trisdešimt penki eurai 9 ct) Eur su PVM. Tai sudaro 11,18 proc. pradinės 

Sutarties vertės. 

3. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų 

įvykdymo ar jo nutraukimo Sutartyje nustatyta tvarka. 

4. Susitarimo priedai: